

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्थानीय देखभाल)

APPLICATION NO.: **KY/0824/ 0600**

APPLICATION DATE: **15/08/24**

NAME of APPLICANT: **AMALA MUNDA**

AGE-YEARS: वय-वर्ष **57** SEX: लिंग **F**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: **LATE HARADHAN MUNDA**  
पिता/कपुम का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पता  
**THRIKAJALI PASCHIM KENDA NORTH 24 PARGANAS**  
**- 743329 WEST BENGAL**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पता  
**AS - ABOVE**

OCCUPATION: **FOOD STALL**

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: **5000 X 12 = 60,**

(Attach Proof of Income)  
(आय का सत्य संदर्भ)

PAN No. स्थाई स्थान संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
जब अप आय का जाता है (जो मात्र ही उस पर जहाँ का निशान लगाये)

Yes / No  
हाँ / नहीं

**FAMILY DETAILS** परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	<b>AMALA MUNDA</b>	<b>57</b>	<b>F</b>	<b>SELF</b>
2.	<b>LATE LATIN MUNDA</b>	<b>62</b>	<b>F</b>	<b>HUSBAND</b>
3.	<b>RAMESH MUNDA</b>	<b>33</b>	<b>M</b>	<b>SON</b>
4.	<b>KAAL MUNDA</b>	<b>31</b>	<b>M</b>	<b>SON</b>
5.	<b>SULATA MUNDA</b>	<b>21</b>	<b>F</b>	<b>DAUGHTER</b>
6.	<b>ASHA/LATA MUNDA</b>	<b>20</b>	<b>F</b>	<b>DAUGHTER</b>
7.	<b>MAMONI MUNDA</b>	<b>19</b>	<b>F</b>	<b>DAUGHTER</b>

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE** (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये चिन्हित आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साझा
गरीबी रोड़ के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जापा प्रति संलग्न करें)	अस्त जाप की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जापा प्रति संलग्न करें)	उपरोक्त कार्ड (प्रमाण पत्र की उपरा प्रति संलग्न करें)	

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सहायता हेतु किये गये चिन्हित का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दौकान से जारी की गई प्रतिक्रिया यूनिट मेंलान
1.	<b>DIAGNOSIS - CATARACT (RE)</b>
2.	<b>SURGERY - RE (SICS + IOL)</b>

**ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता राशि



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक हस्ताक्षर करता:

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं सोचा करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विकार परीक्षाएँ को असुन्नत माल घर्षण माही है। परीक्षा विकारम एवं उदास असुन्नत वाले हैं तो मेरी सामग्री निपटा कर जा सकती है।
  - २) मेरे हाथों को सहायता हारिए "कांसिका फाउंडेशन", मेरी जा रही है, उनका उपर्योग उसी उदासी की शुरूआत के लिये किए जायेंग, जो इस प्रारूप में भरा गया है।
  - ३) मैं पूर्ण करता हूँ कि यह सहायता हांगू़ यह इच्छा की तरह है, उस तरीके का अधिकार या सकाल हिम्मत किसी नन्हे चोरीपीलेवालीचौम कामगी से न तो सिंचा है और न ही खींचने में तैयार।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करते)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस दृष्टि पर अपने इत्तमार्थ को लाग लगाकर, मैं (अखेंदक) अपनी सामग्री को पुष्टि करता हूँ एवं “कोरियाका काउडेशन और उसके न्यासीयों” को अधिकृत करता हूँ कि ऐसा नाम, पता, जोटा और जो विवरण इस प्रश्न में पोषित है, उसे “कोरियाका” दबम्-भासी, ताप, चाचना/या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उल्लिखियों के सिवे किसी भी इसका भाष्यम् से प्रसिद्ध करते के लिए कठिनहै ही। मेरे प्रश्न का विवरण मेरे इत्तमार्थ के चले या बढ़ मेरे कानों के लिए “कोरियाका काउडेशन” व न्यासी अधिकृत है।
  - 2) मैं (आपेक्षक) इस बात से महसूह हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि मानवता के उद्देश्यों में प्राप्तिंश्च है उन्हें स्वतः महापता का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में “कोरियाका” प्रबल उम्मीद नहीं करता निर्णय और व्यापकता होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

अस्थिरक एवं अस्थायिक वा अनगते का नियन्ता



**AGREEMENT by HOSPITAL (हॉस्पिटल द्वारा करते)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

in the matter.

- १) यह कि ५ तो संघीन और न हो परिवर्त में विशिष्ट सामाजिक किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उत्ता रोगी/व्यक्ति में लौटे या गए रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका काऊन्डेशन" में विशिष्ट विचार उठने की सम्भावना ये "कोशिका काऊन्डेशन" द्वारा मदर हैंटु कि है। यदि "कोशिका काऊन्डेशन" द्वारा सामाजिक विचार/व्यक्ति गति नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी जग्य गैर सकारी संस्था का किसी अन्य स्वास्थ्य सेवा साथी होने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्वतं कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मरण उच्च रोगी/व्यक्ति में है।

२. “कौशिक फार्मसेस” में लैंड इंजीनियरिंग प्रृष्ठी को है। योगी जा हस्तात द्वारा भी गई सलाह या किसी जैसे उपचार/प्रक्रिया को बुनाव लेनी एवं इम्प्रेस के बोत का विषय है और “कौशिक फार्मसेस” द्वारा किसी पुकार का कोई वर्णन नहीं है। इसलिए हस्तात ने योगी के इलाज सुना और अने जाने को यारी जिम्मेदारी लेनी एवं इम्प्रेस की शोरी और “कौशिक” को लैंड इंजीनियरिंग या डिम्पलमेंट इस सम्बन्ध में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

**Date of Surgery**

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

**OPTIONAL EXPLANATION**  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
**SANKARAN**  
S. No. 10, Kudalur, Krishnagiri - 636 103  
Tamil Nadu, India

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

कलाकृति द्वयवाला निष्ठा

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
द्वारा दस्तावेज़ ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी इस्ताब्द 2